2024 年 12 月 16 日

各位

大磯プリンスホテル

「地魚と自然薯料理 海山」営業終了のお知らせ

2019 年 7 月の営業開始以来、多くのお客さまにご愛顧いただきました「地魚と自然薯料理

海山」は、2025 年 3 月 16 日（日）をもちまして営業を終了させていただくこととなりまし

た。長きにわたり格別のご支援を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。

詳細は下記の通りです。

記

1. 施設概要

施設名：地魚と自然薯料理 海山 （大磯プリンスホテル内客室棟２F）

（1）所 在 地：神奈川県中郡大磯町国府本郷

（2）開業年月：2019 年 7 月

（3）営業形態：和食店舗

 賃貸借契約先：株式会社 JS フードシステム（代表取締役 田川 順也）

2. 営業終了日

2025 年 3 月 16 日（日）8:30P.M.まで

3. お問合せ

株式会社 JS フードシステム

電話番号：0465-23-5637（受付時間 10:00A.M.～5:00P.M.）

以上